мероприятий  «Содействие  развитию  среднего  профессионального
образования  и  дополнительного  профессионального  образования»  :
наименование услуг.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия предоставляется на цели, указанные в разделе  I настоящего
Соглашения, в общем размере 27 600 (двадцать семь тысяч шестьсот) рублей
00 копеек, в том числе:
      2.1.1. в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
Министерству  как  получателю  средств  федерального  бюджета,  по  кодам
классификации  расходов  федерального  бюджета  (далее  –  коды  БК),  в
следующем размере:
       в 2025 году 27 600 (двадцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек - по
коду БК 073 0704 02 4 02 38930 623.

III. Условия и порядок предоставления Субсидии

      3.1. Субсидия предоставляется:
      3.1.1. при представлении Получателем в Министерство:
      3.1.1.1. документов, в том числе:
      3.1.1.2.